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Ønsker du å jobbe med strategi og forretningsutvikling?

Head of Website & Mobile App
Er du vår nye Head of Website & Mobile App?
Vil du lede vårt arbeid med nettside og app til nye høyder? Vi søker en som forstår behov og gjør ideer til virkelighet, samt trives i grensesnittet
mellom forretning og teknologi.  

Formålet med stillingen er å maksimere flyselskapets inntekter i Widerøes direkte kanaler; nettside og mobilapp. Dette ved å sikre effektiv
utvikling, stabil drift og kontinuerlig forbedrede kundeopplevelsen. Rollen vil ha beslutningsmyndighet for prioritering av våre tekniske ressurser,
både front-end og back-end. Fokuset i 2024 ligger spesielt på å utvikle en digital reisepartner for kunden gjennom vår splitter nye mobilapp som
lanseres rundt årsskiftet 23/24.  

Hvem er du?
Vi søker deg som er analytisk, liker å jobbe strategisk og har god forretningsforståelse. 

Du må ha:

Høyere utdanning innen relevante områder som IT, økonomi, strategi eller prosjektledelse 
3-5 års arbeidserfaring  
Stor integritet og gjennomføringskraft, men samtidig gode samarbeidsevner 
Fordel med erfaring som prosjektleder for komplekse problemstillinger 
Evne å kommunisere med ulike fagfelt og forstå deres behov 
Trigges av å skape gode brukeropplevelser 

Dine arbeidsoppgaver
Lede utvikling, design og drift av våre direkte kanaler som omsetter for 2 milliarder NOK årlig 
Prioritere mellom utviklingsinitiativer, utarbeide veikart, samt sikre fremdrift og gevinstrealisering 
Fasilitere og strukturere stakeholder initiativer 
Arbeide med å digitalisere vår kundereise  
Utforske muligheter for bruk av nye teknologiske løsninger 
Sikre god utnyttelse av 18 tekniske ressurser, og oppfølging av leverandøravtaler 
Ansvar for at retningslinjer tilknyttet personvern og universell utforming følges i samspill med vår juridiske avdeling 

Jobb i Widerøe
Har du noen ganger tenkt over at hvert andre minutt letter eller lander et Widerøe-fly? At vi er av stor betydning for både næringsliv, helsevesen,
utdanning, reiseliv og kultur i hele vårt langstrakte land?

Det er våre dedikerte medarbeidere som sammen står bak disse stolte øyeblikkene, og du har nå muligheten til å ta del i dette. 

Vi har lang tradisjon og høy kompetanse, og er opptatt av å være en sentral aktør i hele Norge, også i fremtiden.

Hos oss vil du få:

En trygg og seriøs arbeidsgiver
Være en del av Widerøes samfunnsoppdrag
Muligheten til å sette retning for utviklingen av digitale kundeløsninger
Stort ansvar og mulighet til faglig utvikling
Tilgang på rabatterte fritidsreiser både innlands og utlands
Konkurransedyktige pensjon- og forsikringsordninger
Et godt sosialt miljø

Vi kan tilby en spennende jobb i et selskap i vekst, der du kan være med på å forme fremtiden i norsk luftfart. Du vil sitte tett på store
avgjørelser og den kommersielle ledelsen i Widerøe.
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Generell informasjon
I Widerøe er vi opptatt av at du som kandidat skal ha en god søkeropplevelse, av den grunn trenger du bare levere en CV og eventuelt
relevante attester, dette kan legges som vedlegg. Nyutdannede bes legge ved vitnemål.

Stillingen lønnes etter avtale. Arbeidssted ved vårt kontor på Fornebu. Aktuelle kandidater vurderes fortløpende.

Ta kontakt med Martine Lysebo, Director Distribution & Commercial IT, på tlf 46891270 eller mail martine.lysebo@wideroe.no for mer
informasjon om stillingen. CV vurderes forløpende.

Ved spørsmål om utfylling av elektronisk søknadsskjema kan Jobbnorge kontaktes på 75 54 22 20 eller kundeservice@jobbnorge.no på
hverdager mellom 08.00-16.00.

Vi skaper muligheter mellom små og store steder 
Widerøe er et annerledes flyselskap. Vi går mot strømmen, og flyr også der hvor andre ikke flyr. Der hvor andre reserverer seg eller ikke finner
det lønnsomt nok. Der har vi vår styrke, der er vi unike og der finner vi vår lønnsomhet. Vi gjør det ikke fordi det er enkelt, men fordi det er viktig.
Vi har et evig engasjement for å knytte steder og folk sammen, og strekker oss for folks mulighet til å skape og bo hvor de vil. 

Vi skal bidra til å gjøre viktige ressurser tilgjengelige, og vi skal fly deg trygt og effektivt også der hvor forholdene er vanskelige. Dette har vi
trodd på og kjempet for i snart 90 år og vi skal alltid strekke oss så langt det er mulig for å gi alle et godt tilbud. Kanskje derfor er vi også blitt
Norges eldste flyselskap. Fordi Widerøe skaper muligheter mellom små og store steder.

Additional information

Place of service:
Fornebuveien 11 0276 Oslo (Oslo Municipality)
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